СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КРАСНОПАХОРСКИЙ

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

17 октября 2024 года № 8/2

О внесении изменений в решение Совета
депутатов внутригородского

образования -муниципального
муниципального округа Краснопахорский в
городе Москве от 17.09.2024 № 23/1 «О
графике и месте приема избирателей

Советадепутатами
внутригородского
образования - муниципального округа
Краснопахорский в городе Москве»

депутатов
мун и ципального

В соответствии с законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве»

Совет депутатов внутригородского муниципального образования -
муниципального округа Краснопахорский в городе Москве решил:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов внутригородского
муниципального образования
городе Москве от 17.09.2024 № 23/1 «О графике и месте приема избирателей
депутатами Совета депутатов внутригородского муниципального образования -
муниципального округа Краснопахорский в городе Москве» и читать
приложение к решению в новой редакции в соответствии с приложением к
настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский
муниципальный вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

муниципального округа Краснопахорский в

ЖГлава внутригородского муниципального обгю
муниципального округа Краснопахорский //!
в городе Москве

вания -
Сове

. Матвеева

Приложение
решению Совета депутатов

муниципального
муниципального округа

Краснопахорский в городе Москве
от 17.10.2024 №8/2

к
внутригородского
образования

Приложение
решению

внутригородского
образования -
Краснопахорский в городе Москве
от 17.09.2024 №23/1

Совета депутатов
муниципального

к

муниципального округа

График и место
приема избирателей депутатами Совета депутатов
внутригородского муниципального образования -

муниципального округа Краснопахорский в городе Москве

Номер телефона
для

предварительной
записи

№ Фамилия, имя, отчество
(при наличии) депутата

Дни и время
приема Место приемап/п

2 3 4 5
Матвеева Надежда
Владимировна

1. первый
понедельник
месяца
15:00 до 17:00

г. Москва,
п. Краснопахорское,
с. Красная Пахра,
ул. Заводская, д.25

+7 (495)8508143

2. Белослюдов Игорь
Борисович

г. Москва,
п. Краснопахорское,
с. Красная Пахра,
ул. Заводская, д.20,
МБУ СК «Олимп»

+7 (495)8508143первая среда
месяца
с 17.00 до 19.00

л Безрукова Лидия
Васильевна

г. Москва,
п. Краснопахорское,
с. Красная Пахра, д.15
(Совет ветеранов)

первый вторник
месяца
с 12.00 до 15.00

+7 (495)8508143

4. Миллер Дмитрий
Георгиевич

г. Москва,
п. Краснопахорское,
с. Красная Пахра, ул.
Заводская, д.25

третий четверг
месяца, 17:00-
19:00.

+7 (495)8508143

5. Загорский Евгений
Георгиевич

первый
понедельник
месяца
13:00 до 15:00

г. Москва,
п. Михайлово -
Ярцевское,
п. Шишкин лес, стр.41

+7 (495)8508143

6. Леонтьева Надежда
Александровна

г. Москва,
п. Михайлово -
Ярцевское,
п. Шишкин лес, стр.41

+7 (495)8508143последняя
суббота месяца с
12:00 до 14:00

7. Федосов Михаил
Михайлович

вторая суббота
месяца с 10.00
до 12.00

г. Москва,
п. Михайлово -
Ярцевское,
п. Шишкин Лес
строение 30,
центральная
проходная ГК
"Шишкин Лес”
переговорная 1-й этаж

+7 (495)8508143

8. Бултыгина Екатерина
Вячеславна

г. Москва,
и. Щаповское,
п. Щапово, д.23, (ДК
«Солнечный »)

+7 (495)8508143первый
понедельник
месяца с 17:00
до 19:00

9. Мельникова Ольга
Владимировна

г. Москва,
п. Щаповское,
п. Курилово, ул.
Центральная, д.32 (ДК
«Солнечный»)

+7 (495)8508143первый
понедельник
месяца с 17:00
до 19:00

10. Кухаренко Владимир
Вячеславович

г. Москва,
п. Щаповское,
п. Курилово, ул.
Центральная, д.32 (ДК
«Солнечный»)

+7 (495)8508143второй
понедельник
месяца с 17:00
до 19:00

11. Бардина Елена
Владимировна

Первый вторник
месяца с 13:00
до 15:00

г. Москва,
п. Михайлово -
Ярцевское,
п. Шишкин лес, стр.41

+7(495)8508143

12. Тимошин Алексей
Владимирович

+7 (495)8508143г. Москва,
п. Щаповское,
п. Щапово, д.23 (ДК
«Солнечный»)

первый
понедельник
месяца
18:00 до 20:00